

Informazione Regolamentata n. 1597-46-2021

Data/Ora Ricezione 07 Maggio 2021 18:01:08

MTA

Societa' : CERVED GROUP S.p.A.

Identificativo : 146741

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : CERVEDN02 - Masera

Tipologia : 3.1

Data/Ora Ricezione : 07 Maggio 2021 18:01:08

Data/Ora Inizio : 07 Maggio 2021 18:01:09

Diffusione presunta

Oggetto : CERVED GROUP: NOMINATI I

CONSULENTI DEI CONSIGLIERI

INDIPENDENTI

Testo del comunicato

Vedi allegato.





COMUNICATO STAMPA

CERVED GROUP: NOMINATI I CONSULENTI DEI CONSIGLIERI INDIPENDENTI

San Donato Milanese, 7 maggio 2021 – Cerved Group S.p.A. (MTA: CERV) (la "Società" o "Cerved Group"), primario operatore in Italia nell'analisi del rischio di credito e nel *credit management*, con riferimento all'offerta pubblica di acquisto volontaria (l' "OPA") promossa in data 8 marzo 2021 da Castor S.p.A. avente ad oggetto la totalità delle azioni ordinarie della Società comunica che i Consiglieri Indipendenti hanno incaricato quali propri consulenti Morgan Stanley per gli aspetti finanziari e lo Studio Freshfields Bruckhaus Deringer per gli aspetti legali.

Si segnala che l'attività dei Consiglieri Indipendenti di Cerved Group nel contesto dell'OPA avviene su base volontaria, non trattandosi di un'offerta promossa da *insiders* ai sensi dell'art. 39-*bis* del Regolamento Emittenti Consob n. 11971/99.

Cerved supporta imprese, banche, istituzioni e persone a proteggersi dal rischio e a crescere in maniera sostenibile. Grazie a un patrimonio unico di dati e analytics, mette a disposizione dei clienti servizi e piattaforme digitali e di artificial intelligence per gestire i rischi e per supportare una crescita data-driven, anche con soluzioni di consulenza personalizzate. Attraverso Cerved Credit Management aiuta il sistema finanziario e reale a smaltire e recuperare i crediti deteriorati. All'interno del gruppo opera Cerved Rating Agency, una delle più importanti agenzie di rating attive in Europa.

Contatti:

Cerved Group Investor Relations Pietro Masera ir@cerved.com Close To Media Luca Manzato +39 335 8484706 Nicola Guglielmi +39 366 6190711 Tel. +39 02 7000 6237

Fine Comunicato n.	1597-46
--------------------	---------

Numero di Pagine: 3